

Rzeszów, dn. 28.09.2020 r.

Zamawiający:
Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4
25-051 Rzeszów

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr PCI-2/09/2020 na: „Świadczenie usługi merytorycznej oceny wniosków w ramach II naboru do programu grantowego w celu realizacji projektu „Podkarpackie Centrum Innowacji”.

Zamawiający, Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. W związku z powyższym pozostając w dyspozycji art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2019, poz.1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom i zamieszcza na stronie internetowej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację z czego dokładnie (jakich przepisów) wynika konieczność zastosowania rozwiązania zgłaszania minimum 3 ekspertów oceniających dla pojedynczej oferty/wykonawcy w postępowaniu 586503-N-2020. Inaczej mówiąc czemu nie może zgłosić się ekspert na jedną dziedzinę (pkt 9.3.2.).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W toku realizacji projektu każdy wniosek oceniany będzie dwu lub, w przypadkach określonych w OPZ, trzykrotnie. Zamawiający planował kompleksowe zlecenie jednej oceny wniosku jednemu Wykonawcy. Przychylając się do wniosków wykonawców, Zamawiający odstępuje od ww. wymogu i dopuszcza składanie ofert zgłaszających co najmniej jednego eksperta na jedną dziedzinę. W takim przypadku wskazany przez Wykonawcę ekspert dokona jednostkowej oceny wniosku, a druga ocena zostanie zlecona innemu Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w p. 9.3, który otrzymuje brzmienie:

1. *Wykonawca potwierdzi spełnianie niniejszego warunku udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej następującymi osobami:
Co najmniej jednym niezależnym Ekspertem zgłoszonym odrębnie do każdego zadania / części zamówienia, na które Wykonawca składa ofertę.*
2. *Ekspertem w poszczególnych dyscyplinach/dziedzinach może zostać osoba, która jednocześnie spełnia następujące warunki:*
 - 1) *korzysta z pełni praw publicznych;*



- 2) posiada pełną zdolność do czynności prawnych;
- 3) nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe;
- 4) posiada wykształcenie wyższe;
- 5) posiada minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe w dyscyplinie/dziedzinie w zakresie której ma dokonywać oceny wniosków oraz doświadczenie polegające na ocenie merytorycznej wniosków o dofinansowanie projektów o charakterze innowacyjnym realizowanych w ramach: np. POIR, POIG, RPO, POPW, POIS, POPC itp. zdobyte w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wskaże co najmniej:
 - a) **1 eksperta:**
 - posiadającego doświadczenie zawodowe w dyscyplinie/dziedzinie danej części zamówienia i;
 - który wykonał w okresie wskazanym powyżej ocen merytorycznych minimum 10 wniosków o przyznanie wsparcia grantowego.

Doświadczenie zawodowe Eksperta weryfikowane będzie na podstawie danych zawartych w wykazie osób skierowanych do realizacji usługi (**Załącznik nr 4 do SIWZ**).

Pytanie nr 2:

Według SIWZ pkt. 22.7 w ramach kryteriów „Skuteczne wdrożenie/ komercjalizacja badań przemysłowych” oraz „Doświadczenie każdego eksperta z danej dziedziny w ilości ocen merytorycznych wniosków (...)” Zamawiający wskazał, iż informacje odnośnie powyższych kryteriów mają zostać przedstawione w załączniku wykaz personelu oraz w formularzu oferty. We wzorze formularza oferty nie przewidziano miejsca na wskazanie przez Wykonawcę powyższych informacji. Proszę zatem o odpowiedź, czy formularz oferty ma zostać zmodyfikowany przez Wykonawcę, aby przedstawić informacje odnośnie doświadczenia ekspertów czy Wykonawca wszelkie informację odnośnie doświadczenia ekspertów przedstawia wyłącznie w załączniku nr 4 „Wykaz personelu”?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający usuwa w SIWZ w pkt. 22.7 w tabeli w pozycjach 2 i 3 słowa:

„... oraz w formularzu oferty”.

Zdanie w powyższych pozycjach otrzymuje brzmienie odpowiednio:

Poz. nr 2: „Wykonawca zamieści informacje o liczbie komercjalizacji, w których brał udział, każdy ekspert, w kolumnie doświadczenie załącznika wykaz personelu.”

Poz. nr 3: „Wykonawca zamieści informacje o liczbie merytorycznej oceny wniosków, w których brał udział, każdy ekspert, w kolumnie doświadczenie załącznika wykaz personelu.”



Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wszyscy eksperci dedykowani do realizacji zamówienia powinni być wykazani w załączniku nr 4. Załącznik nr 6 powinien być wypełniony jedynie w przypadku użyczenia zasobu (eksperta) przez odrębny podmiot, w trybie art. 22a ustawy Pzp. Tacy eksperci również powinni być wskazani w załączniku nr 4 jako personel Wykonawcy (dysponowanie pośrednie).

Pytanie nr 6:

Czy w ramach postępowania nr. 586503-N-2020 możliwe jest by pojedyncza oferta spełniała punkt 9.3.2 SIWZ tj. zapis „zdolność techniczna i zawodowa” – „Co najmniej trzech niezależnych Ekspertów zgłoszonych odrębnie do każdego zadania / części zamówienia...” w przypadku gdy Wykonawca wykaże 3 ekspertów, którzy reprezentować będą różne dziedziny wymienione w pkt. 3.1 SIWZ?

Chodzi o sytuację, gdy firma złoży dokumentację przetargową z 3 ekspertami którzy oceniają projekty w różnych, odmiennych branżach.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dokonał zmiany przy udzielaniu odpowiedzi na pytanie nr 1. Tego rodzaju sytuacja wymaga złożenia oferty na różne części zamówienia, adekwatne do doświadczenia danego eksperta.

Zamawiający dodatkowo informuje, iż ramach danego zadania, ocenie podlegać będzie wyłącznie doświadczenie eksperta z danej branży. Zgodnie z pkt. 22. 7 SIWZ

W przypadku wskazania przez Wykonawcę w załączniku nr 4 więcej niż jednego eksperta, dla przyznania odpowiedniej ilości punktów wszystkie wskazane osoby powinny legitymować się identycznym doświadczeniem. Jeżeli doświadczenie wskazanych ekspertów będzie różne (tj. klasyfikować się będzie do odmiennej punktacji), ocenie podlegać będą eksperci posiadający doświadczenie najniższej punktowane.

Pytanie nr 7:

Czy w ramach poszukiwania ekspertów mogą zgłaszać się również indywidualni naukowcy czy dotyczy to tylko firm?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Ofertę mogą składać także osoby fizyczne, nie prowadzące działalności gospodarczej. Jest to przewidziane w art. 2 pkt. 11 ustawy Pzp, który określa definicję Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy Wykonawca może wykazać się tym samym ekspertem w ramach kilku części zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający w pkt. 9.3.2 ust 1. SIWZ, z uwzględnieniem zmiany dokonanej w odpowiedzi na pytanie nr 2 wskazuje, że wymaga od Wykonawcy:

„Co najmniej jednego niezależnego Eksperta zgłoszonego odrębnie do każdego zadania / części zamówienia, na które Wykonawca składa ofertę.”

Co więcej, zgodnie z p. 5 SIWZ „Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie, jedną lub kilka części Zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na dowolną liczbę z 12 Zadań wymienionych w pkt. 3.1.”

Należy przez to rozumieć, że jeden ekspert może być zgłoszony do jednej części zamówienia.

Zamawiający informuje, że jeden ekspert może dokonywać oceny wyłącznie w jednej części zamówienia. Oferta, w której ten sam ekspert będzie wskazany do kilku części, to taka oferta będzie podlegać odrzuceniu jako niezgodna z treścią SIWZ.

Pytanie nr 4:

W przypadku oferty od grupy min. 3 ekspertów czy dopuszczacie Państwo podpisanie oddzielnych umów z poszczególnymi osobami fizycznymi i rozliczenie wynagrodzenia za wykonane oceny indywidualnie ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca po zmianie SIWZ może złożyć ofertę ze wskazaniem na jednego lub kilku ekspertów. Decyzja co do ilości ekspertów dedykowanych do realizacji zamówienia zależy wyłącznie do Wykonawcy. Z uwagi na dopuszczenie do składania ofert osób nieprowadzących działalności gospodarczej, także eksperci, samodzielnie, mogą składać oferty, wskazując siebie jako eksperta.

Złożenie jednej oferty (przez jednego wykonawcę) skutkować będzie podpisaniem jednej umowy. Zamawiający nie przewiduje odrębnego rozliczania się z personelem Wykonawcy, tj. podpisania w ramach jednej części zamówienia kilku umów z różnymi ekspertami wskazanymi przez jednego wykonawcę.

Pytanie nr 5:

Czy osoby te powinny być ujęte w wykazie personelu (zał. 4), pomimo, że nie będą zatrudniane przez oferenta, czy na podstawie zał 6, wypełnianego przez każdego z ekspertów. W jaki sposób odnieść się do pól wskazanych w przykładowym załączniku znakami zapytania?

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w sposób określony w odpowiedziach oraz załącza dokumentację (ze zmianami oznaczonymi kolorem czerwonym).

Zmiany obejmują następujące dokumenty:

Ogłoszenie o zamówieniu – pkt. II.4, III.1.3, IV.1.7, IV5, IV.6.2;

SIWZ – pkt. 3.1, 3.2, 3.3, 9.3.2, 19.4, 20.1, 21.1, 22.7, 24.9);

Załącznik Nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) – pkt. IV;

Załącznik Nr 4 - Wykaz personelu;

Załącznik Nr 7 - Wzór umowy ramowej i wzór umowy wykonawczej - § 2 ust. 1 i 4, § 2 ust. 1,

§ 5 ust. 2, § 7 ust. 1 oraz § 1 ust. 2 - § 2 w umowie wykonawczej.

Zamawiający publikuje Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

W związku z odpowiedzią na powyższe pytania i zmianą treści SIWZ Zamawiający przedłuża termin:

- składania ofert, na: 02.10.2020 r., godz.: 11:00.

- otwarcia ofert, na: 02.10.2020 r., godz.: 12:00.

Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4, 35-051 Rzeszów
NIP: 8133765154, REGON: 368953574
KRS: 0000710883 Sąd Rejonowy w Rzeszowie
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Kapitał zakładowy: 500 000 zł
tel. 507 836 617, e-mail: biuro@pcinn.org

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa + załączniki,
- 2) a/a



